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Postres / Desserts

Tiramisu Da Bruno
Alérgenos 1(3|7[12

Apfelstrudel con helado de vainilla
Apfelstrudel with vanilla ice cream
Alérgenos 1(3|7|8|12

Crema catalana
Creme brGlée
Alérgenos 3|7

Merengue con helado de vainilla, chocolate caliente y nata
Meringue with vanilla ice cream, hot chocolate, and cream
Alérgenos 1|3|7

Panna cotta con frutos del bosque
Panna cotta with wildberries
Alérgenos 7|12

Flan con nata
Créme caramel with cream
Alérgenos 3|7

Mousse de chocolate
Chocolate mousse
Alérgenos 3|7

Souflé de chocolate con helado de vainilla
Chocolate souflé with vanilla ice cream
Alérgenos 1|3|7

Crépes rellenos de crema pastelera con chocolate caliente
Crépes filled with pastry cream with hot chocolate
Alérgenos 1|3|7

Crépes de naranja al cointreau con helado de vainilla
Orange cointreau crépes with vanilla ice cream
Alérgenos 1[3|7|12

Crépes Suzzete (min. 2 pax) (bajo disponibilidad)
Crepes Suzzete (min. 2 pax) (ask for availability)
Alérgenos 1[3|7|12

Brownie de chocolate y nueces con helado de vainilla
Chocolate and walnut brownie served with ice cream
Alérgenos 1|3|7|8

Tarta de queso
Cheesecake
Alérgenos 1|3|7

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

10,00 €

9,00 €

11,00 €

2 pax 26,00 €

9,00 €




Helados / Ice Cream

Helado mixto: vainilla, chocolate, fresa y turron (por bola)
Mixed ice cream: vanilla, chocolate, strawberry and nougat (per scoop)
Alérgenos: fresa y vainilla 7, turrén 3|5|7|8, chocolate 1|3|5|7|8

Sorbete de mango (por bola)

Mango sorbet (per scoop)
Alérgenos 7

Sorbete de limdn (sin alcohol)
Lemon sorbet (without alcohol)
Alérgenos 7

Copa Amarena (vainilla, cereza de amarena)
Amarena with ice cream (vanilla, black amarena cherry)
Alérgenos 1|3|7

Copa Dama Blanca (vainilla con chocolate caliente)
Dame Blanche (vanilla with hot chocolate)

Alérgenos 1|3|7

Coronel (sorbete de limoén con prosecco o vodka)

Coronel (lemon sorbet with prosecco or vodka)
Alérgenos 3|7|12

Frutas / Fruits

Copa Romanoff (fresas* con helado de vainilla y nata)
Strawberries Romanoff with vanilla ice cream and cream

*Segun temporada / when in season
Alérgenos 1|3|7

Melon natural
Fresh melon

Piha natural
Fresh pineapple

Quesos / Chee e'

Plato de queso variado
A selection of cheeses
Alérgenos 7

3,00 €

3,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

8,00 €

8,00 €

14,00 €
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Bebidas / Soft drinks

Agua mineral
Mineral watter

San Pellegrino
Agua con gas / Sparkling watter

Zumo Pago (tomate, pifia, melocotoén)
Pago juice (tomato, pineapple, peach)

Zumo de naranja natural
Natural orange juice

Soft Drinks
Coca-Cola, Fanta, Nestea, Sprite, tonica, Bitter Kas, soda
Acquarius, Gingerale

Cervezas / Beers

Heineken

Corona, Estrella Galicia
Cerveza de barril 0,3 |
Cerveza de barril 0,5 |
Peroni

Alhambra reserva

Refrescantes opciones de vino
Refreshing Wine Choices

Tinto con limén/verano (copa)
Tinto con limon/verano (1/2 jarra)
Tinto con limon/verano (1 jarra)
Sangria (copa)
Sangria (1/2 jarra)
Sangria (jarra)
Spritzer vino blanco
Casera (jarra)

Copa de cava

3,26 €

4,00 €

4,50 €

6,00 €

3,50 €

4,00 €
4,50 €
4,00 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €




Cafées / Coffee

Espresso | café solo | café cortado | americano
Café con leche

Capuchino

Carajillo

Affogato al café espresso (helado de vainilla con café espresso)
Espresso coffee Affogato (coffee with vanilla ice cream)

Da Bruno (Amaretto, café y nata)
Da Bruno (Amaretto, coffee and cream)

Café irlandés (café, nata y whisky irlandés)
Irish coffee (coffee, cream and Irish whisky)

Calipso (licor Tia Maria, café y nata)
Calipso (Tia Maria, coffee and cream)

Café escocés (café, helado de vainilla y whisky escocés)
Scottish coffee (coffee, vanilla ice cream and Scotch whisky)

Tes e infusiones / Teas and Brews
CLASICOS / CLASSICS

Té blanco
White tea

China Mai Feng (té verde de China)
Green tea from China

Té Earl Grey Luxus (té negro de Ceilan)
Earl Grey Luxus (black tea from Ceylan)

Té Ceilan (té de desayunar)
Tea Ceylan (breakfast tea)
FANTASIA / FANTASIES

Té Tarhib (té a la marroqui)
Tarhib tea (Moroccan mint)

INFUSIONES / BREWS
Infusion Equilibrio (relajante y digestiva)
Balancing Infusion (relaxing & digestive)

Infusion Jengibre y Limon (tonificante, digestiva y antioxidante)
Infusion Ginger and Lemon (toning, digestive and antioxidant)

Mint Splash (refrescante y digestiva)
Mint Splash (refreshing & digestive)

Manzanilla
Camomile infusion

Noches de Tila (tila, melisa, citronela, piel de limoén, jengibre, aroma)
Tila Nights (lime flower, melissa, citronella, lemon peel, ginger, aroma)

Infusion de hierbabuena fresca natural
Infusion of fresh natural peppermint

e

8,50 €

8,00 €

8,50 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

3,50 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €
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Licores / Liquors

Copa
Limoncello 6,00 €
Jagermeister 6,00 €
Ramazzotti 7,00 €
Averna 6,00 €
Sambuca 7,00 €
Orujo blanco o de hierbas 7,00 €
Marie Brizard 7,00 €
Amaretto 7,00 €
Baileys 7,00 €
‘ Frangelico 7,00 €
Kalhua 7,00 €
Pacharan 7,00 €
Drambuie 7,00 €
Gran Marnier Rojo 8,00 €

Grappa
ZONA Copa
PARRA Grappa, Colli Veneti 5,50 €
Grappa, Giare Amarone 10,00 €
Grappa, Chardonnay 11,00 €

,//__/“W e

Grappa, Gewurztrainer P 11,00 €
Grappa, 18 lune ' 11,00 €

Brandy
Magno, Carlos Il 7,00 €
Carlos | | . 13,00€
Cardenal Mendoza ' - v 13,00 €
Larios 1866 16,00 €
Remy Martin V.S.0.P 20,00 €
Hennesy X.O0. 32,00 €
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Combinados / Mixed Drinks #~ ™
Ginebra

Larios, Beefeater, Gordon’s |\ 4 ;
Puerto de Indias

Bombay Sapphire

Tanqueray

Ginebra Premium

G-Vine 15,00 €
Hendrick’s 12,00 €
Martin Miller’s ~ 10,00 €
Citadelle T - 12,00 €
Vodka

Absolut, Smirnoff, Stolichnaya 9,00 €
Vodka Premium

Belvedere, Grey Goose 15,00 €
Ron

Bacardi 8,00 €
Brugal, Barcelo 8,00 €
Legendario 8,00 €
Havana 7 ahos 12,00 €
Ron Premium

Matusalem 15 ainos 17,00 €
Zacapa 23 22,00 €
Whisky

Ballantines, JB, White Label, Johnnie Walker Red, Jameson 9,00 €
Whisky Premium

Black Label, Chivas 15,00 €
Jack Daniel’s, Four Roses 9,00 €
Cardhu, Glenfiddich 15,00 €
Macallan 12 afos 22,00 €
Refrescos no incluidos / Soft drinks not included

Coca Cola, Sprite, Fanta, ténica... +1,00 €
Ténica premium +1,50 €
Red Bull +2,00 €

Extra de leche vegetal / Non diary milk +1,50 €
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Coctel / Cocktails
I Classici

Pisco Sour
Mai Tai
Daiquiri fresa

Daiquiri mango

Daiquiri fruta de la pasion (Passionfruit)
Pina Colada

Sex on the beach
Margarita clasico
Margarita fresa
Moscow Mule
Espresso Martini
Long Island ice tea
Bloody Mary
Cosmopolitan
Caipirina
Caipiroska

Mojito

Negroni

Whisky Sour

Rt

Seleccion Da Bruno

Mexican Mule

José Cuervo reposado, cereza Marasquino, cerveza de jengibre, sirope
de agave, zumo de limon

José Cuervo, Marasquino cherry, ginger beer, agave syrup, lemon juice

Tuscany Sour

José Cuervo reposado, Galliano, zumo de limén, clara de huevo, angostura,

anis estrellado

Rested José Cuervo, Galliano, lemon juice, egg white, angostura, star anise

Lazy Afternoon

Havana 3, licor de melocotén, Malibu, fresa, zumo de pifia y de manzana,

puré de maracuya
Havana 3, peach liqueur, Malibu, strawberry, pineapple and apple juice,
passionfruit puree

9,00 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €
10,00 €

9,50 €
11,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €
10,00 €

8,50 €

9,50 €

11,00 €

10,50 €

10,00 €



Hugo 9,00 €
Zumo de limén, prosecco, menta, licor de flores de saulco
Lemon juice, prosecco, mint, elderflower liqueur

Aperol Spritz 8,50 €
Aperol, prosecco, soda
Milano Fashion 9,50 €

Campari, Punt & Mes vermuth, Tanqueray Sevilla, zumo de naranja, angostura
Campari, Punt & Mes vermuth, Tanqueray Sevilla, orange juice, angostura

Le Parisien 11,50 €
Vodka Smirnoff, Gran Marnier, licor de mora, zumo de arandano, puré de
frambuesa, albahaca fresca

Smirnoff Vodka, Grand Marnier, blackberry liqueur, cranberry juice, rasperry

puree, fresh basil

D&B Job 12,00 €
Menta fresca, pepino, Hendrick’s, licor de flores de salco, zumo de manzana,
zumo de limon, sirope de azucar

Fresh mint, cucumber, Hendrick’s, elderflower liqueur, apple juice, lemon

juice, sugar syrup

Porn Star Martini 12,00 €
Vodka Smirnoff, Passoa, puré de maracuyd, zumo de limén, sirope de vainilla,
chupito de cava

Smirnoff Vodka, Passoa, passionfruit puree, lemon juice, vanilla syrup,

shot of cava

Sexy Mango 10,00 €
Vodka, puré de mango, sirope de vainilla, zumo de naranja, zumo de limén,

sirope de azucar

Vodka, mango puree, vanilla syrup, orange juice, lemon juice, sugar syrup

Cherry Martinez 10,00 €
London dry gin, cereza Heering, Pedro Ximénez, sirope de fresa, zumo de

limoén, zumo de arandano

London dry Gin, Heering cherry, Pedro Ximénez, strawberry syrup, lemon juice,
cranberry juice

French Martini 10,50 €
Vodka, Creme de More, mora fresca, zumo limdn, zumo piia, licor de salco

Vodka, Creme de More, fresh blackberry, lemon juice, pineapple juice,

elderflower liqueur
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San Francisco 8,00 €
Zumo de pifa, zumo de naranja, zumo de melocotén, granadina
Pineapple juice, orange juice, peach juice, grenadine

Virgin Mojito 8,50 €

Azlcar, lima, hierbabuena, soda
Sugar, lime, fresh mint, soda

Virgin Colada 8,50 €
Zumo de pifa, puré de coco, sirope de azlcar
Pineapple juice, coconut puree, sugar syrup
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ALERGENOS / ALLERGENS

. GLUTEN / GLUTEN

. CRUSTACEOS / CRUSTACEANS

. HUEVOS / EGGS

. PESCADO / FISH

. CACAHUETES / PEANUTS

. SOJA / SOYA

. LACTEOS / DAIRY PRODUCTS

. FRUTOS CASCARAS / NUTS

9. APIO / CELERY

10. MOSTAZA / MUSTARD

11. GRANOS SESAMO / SESAMO SEEDS

12. DIOXIDO AZUFRE SULFITOS /
SULPHUR DIOXIDES AND SULPHITES

13. ALTAMUCES / LUPINS

14. MOLUSCOS / SHELLFISH
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